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关于2018-2019学年第二学期学业警示的通报

根据根据《华北水利水电大学全日制本科生学籍管理办法》（华水政〔2017〕249号）文件精神，以及《华北水利水电大学全日制本科生学业警示、降级实施细则》，经学院教学副院长、党委副书记审核、学院院长批准，现对2018-2019学年第二学期平均学分绩点不足1.5的学生进行学业警示（名单附后）。
请受到学业警示的同学努力学习，争取按时完成学业，其他同学要认真做好自己的学业规划。同时，请各系、班导师、辅导员等加强对受学业警示学生的关注与引导，帮助其分析原因，端正态度，迎头赶上。
特此通报



管理与经济学院党政办            2019年9月27日印发
附：
华北水利水电大学受学业警示学生情况统计表

学院：管理与经济学院
	序号
	姓名
	学号
	专业
	班级
	平均学分绩点
	受警示时间
	本学年受警示次数
	备注

	1
	陆勇
	201515719
	工业工程
	2016155
	0
	2019.9.27
	2
	

	2
	王溪珧
	201715803
	工业工程
	2017158
	1.45
	2019.9.27
	2
	

	3
	温睿安
	201723433
	国际经济与贸易
	2017156
	1.43
	2019.9.27
	2
	

	4
	高钢磊
	201715729
	工业工程
	2017157
	1.38
	2019.9.27
	1
	

	5
	黄铸
	201715428
	会计学
	2017154
	1.36
	2019.9.27
	1
	

	6
	杨亦波
	201814815
	会计学
	2018148
	1.49
	2019.9.27
	1
	

	7
	李宇衡
	201815618
	信息管理与信息系统
	2018156
	1.47
	2019.9.27
	1
	

	8
	洪辅海
	201815524
	信息管理与信息系统
	2018155
	1.46
	2019.9.27
	1
	

	9
	张宁
	201814710
	会计学
	2018147
	1.43
	2019.9.27
	1
	

	10
	赵亚鹏
	201815628
	信息管理与信息系统
	2018156
	1.4
	2019.9.27
	1
	

	11
	陈鑫
	201815720
	市场营销
	2018157
	1.3
	2019.9.27
	1
	

	12
	黄宗浩
	201815532
	信息管理与信息系统
	2018155
	1.26
	2019.9.27
	1
	

	13
	唐凯硕
	201815919
	物流管理
	2018159
	1.09
	2019.9.27
	1
	

	14
	任雨田
	201815809
	市场营销
	2018158
	1.04
	2019.9.27
	1
	

	15
	赵雪灿
	201815023
	会计学
	2018150
	0.41
	2019.9.27
	1
	



